EXTRATO CONTRATO Nº 3006-01/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2025.
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2025.
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
OBJETO: Contratação de empresa para prestação dos serviços de desenvolvimento, manutenção
e alimentação do portal de transparência e portal de notícias da Câmara Municipal de Monte
Alegre do Piauí – PI.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ - PI.
CONTRATADA: HENRIQUE DE SOUSA GUERRA - GUERRA COMUNICAÇÃO VISUAL, CNPJ:
58.635.265/0001-46.
VALOR: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) mensais, perfazendo o valor de R$ 18.000,00
(dezoito mil reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
BASE LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.
FONTE DE RECURSO: Dotação Orçamentária 010100 - CÂMARA MUNICIPAL -
01.031.0001.2001.0000 - Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal, Atividade
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.
ASSINATURA: Mosalvão Lustosa Pereira pela Contratante, Henrique de Sousa Guerra pela
Contratada.
DATA DA ASSINATURA: 30 de junho de 2025.

_____________________________

Mosalvão Lustosa Pereira
Vereador-Presidente

		2025-06-30T10:56:43-0300
	MOSALVAO LUSTOSA PEREIRA:37437674300